Совет сельского                                                                «Визин» сикт

поселения «Визинга»                                                                    овмöдчöминса  Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 26 декабря 2023 г.                                                                       №  V- 26/2
   с. Визинга, Республика Коми

 Об утверждении прогнозного

плана приватизации

муниципального имущества

сельского поселения «Визинга»

на 2024-2025 годы

    В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 г.  №

178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положения «О приватизации муниципального имущества

сельского поселения «Визинга», утвержденного решением Совета сельского

поселения «Визинга» от 26.02.2008 г. № I-29/123,

Совет сельского поселения «Визинга»  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения «Визинга» на 2024-2025 годы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения

«Визинга» от 14.12.2020 № IV-43/3 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества сельского поселения «Визинга»

на 2021 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя администрации сельского поселения «Визинга».

Глава сельского поселения «Визинга»

председатель Совета поселения                                                       Н.А.Ушакова

                   Утверждено:
                  решением Совета сельского поселения «Визинга»

                                      от 26 декабря 2023 г. №  V-26/2

                    Приложение

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества сельского поселения «Визинга»

на 2024-2025 годы

Недвижимое имущество
№

п/п

Наименование

имущества, его

индивидуализирующ

ие характеристики

Адрес

местонахождения

имущества

Кадастровый

номер

Кадастровая

стоимость,

руб.

Предполагае

мые сроки

приватизаци

и

1 Административное

здание, назначение:

нежилое здание,

1984 г.п., общая

площадь 47,6 кв.м.

Республика Коми,

Сысольский район,

с.Визинга, ул.

Победы, д.96а

11:03:2001006:242 723 404,19 2024-2025

2 земельный участок,

площадь 934, кв.м.

для

производственных

целей из состава

земель населенных

пунктов

Республика Коми,

Сысольский район,

с.Визинга, ул.

Победы, д.96а

11:03:2001009:70 162 730,82 2024-2025